

令和 6 年 度

和歌山下津港海岸（海南地区）藤白護岸（第3-B工区）築造工事

積 算 書

令和 6 年 7 月

近 畿 地 方 整 備 局
和 歌 山 港 湾 事 務 所

総括表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,340,603	
間接工事費	43,876,945 + 35,862,194				79,739,139	
共通仮設費（計）	28,333,788 + 14,634,173 + 908,984				43,876,945	
共通仮設費（積上）					28,333,788	
共通仮設費（率）	$104,829,323 \times 13.96\% ((6.96\% \times 1.68 + 2.00\%) \times 1.02)$				14,634,173	
現場環境改善費	$104,480,933 \times 0.87\%$				908,984	
現場管理費	$147,217,548 \times 24.36\% ((21.99\% + 1.66\%) \times 1.03)$				35,862,194	
工事原価	103,340,603 + 79,739,139				183,079,742	
一般管理費等	$183,079,742 \times 15.79\% (15.79\% \times 1.00) - 2,914$				28,905,377	
契約保証費	$183,079,742 \times 0.04\%$				73,231	
土壌試験					201,650	
工事価格	183,079,742 + 28,905,377 + 73,231 + 201,650				212,260,000	
消費税等相当額	$212,260,000 \times 10.00\%$				21,226,000	
請負工事費	212,260,000 + 21,226,000				233,486,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					103,340,603	
護岸					103,340,603	
構造物撤去工					2,404,653	
消波ブロック撤去					310,807	
消波ブロック撤去					310,807	
1 消波ブロック撤去・仮置	2t 四方錐ブロック	個	8.00	30,065	240,520	
2 コンクリート取壊し	無筋	m ³	7.00	8,021	56,147	
3 コンクリートガラ運搬		m ³	7.00	2,020	14,140	
石材撤去					973,150	
石材撤去					973,150	
4 石材撤去・仮置	15～100kg/個	m ³	10.00	97,315	973,150	
土砂撤去					1,120,696	
土砂撤去					1,120,696	
5 土砂撤去・運搬・揚土		m ³	77.00	12,638	973,126	
6 積込(ルーズ)		m ³	77.00	984.5	75,806	
7 土砂等運搬		m ³	77.00	932	71,764	
本体工(鋼管杭)					27,064,274	
鋼管杭工					27,064,274	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
先行削孔					8,778,372	
8 先行削孔	Φ1500 L=2.5m	本	6.00	1,316,101	7,896,606	
9 石材運搬・陸揚		m ³	27.00	32,658	881,766	
鋼管杭(1)					14,146,188	
10 鋼杭材料	SKK490 φ700 t=16mm L=23.2m 重防食被覆含む	式	1.00	11,223,930	11,223,930	
11 鋼管杭(1)打設		本	6.00	487,043	2,922,258	
鋼管杭(2)					3,940,570	
12 鋼杭材料	SKK490 φ700 t=13mm L=22.3m 重防食被覆含む	式	1.00	3,012,870	3,012,870	
13 鋼管杭(2)打設	SKK490 φ700 t=13mm L=22.3m	本	2.00	463,850	927,700	
重防食被覆保護					199,144	
14 重防食被覆保護	不織布 (t=10mm)	m ²	124.00	1,606	199,144	
本体工 (ケーソン式)					59,405,507	
ケーソン製作工(1)					17,422,839	
底面工					64,515	
15 ルーフィング敷設	敷砂(5cm), 路盤紙, ルーフィング	m ²	85.00	759	64,515	
足場					1,279,022	
16 鋼製枠組足場架払	外足場	m ²	387.00	2,930	1,133,910	
17 内足場架払	内足場	m ²	68.00	2,134	145,112	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋					6,253,110	
18 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	10,005.00	199	1,990,995	
19 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	629.00	196	123,284	
20 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	4,311.00	196	844,956	
21 鉄筋加工組立	SD345 D22	k g	1,469.00	196	287,924	
22 防錆剤材料	水性エポキシ樹脂 (クリヤー)	kg	2.30	1,530	3,519	
23 防錆剤塗布		m 2	18.00	18,190	327,420	
24 機械式継手	鉄筋D22	箇所	320.00	5,000	1,600,000	
25 吊鉄筋・吊バー	HT690 D51	本	24.00	41,900	1,005,600	
26 吊鉄筋・吊バー組立		k g	938.00	74	69,412	
型枠					4,427,326	
27 鋼製型枠組立組外		m 2	706.00	6,271	4,427,326	
コンクリート					5,398,866	
28 コンクリート打設	30-12-25 (20)BB	m 3	183.00	29,502	5,398,866	
ケーソン製作工(2)					7,824,187	
底面工					28,083	
29 ルーフィング敷設	敷砂(5cm), 路盤紙, ルーフィング	m 2	37.00	759	28,083	
足場					529,890	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
30 鋼製枠組足場架払	外足場	m ²	159.00	2,930	465,870	
31 内足場架払	内足場	m ²	30.00	2,134	64,020	
鉄筋					2,846,601	
32 鉄筋加工組立	SD345 D13	k g	4,535.00	199	902,465	
33 鉄筋加工組立	SD345 D16	k g	295.00	196	57,820	
34 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	1,917.00	196	375,732	
35 鉄筋加工組立	SD345 D22	k g	643.00	196	126,028	
36 防錆剤材料	水性エポキシ樹脂（クリヤー）	k g	1.00	1,530	1,530	
37 防錆剤塗布		m ²	8.00	18,190	145,520	
38 機械式継手	鉄筋D22	箇所	140.00	5,000	700,000	
39 吊鉄筋・吊バー	HT690 D51	本	12.00	41,900	502,800	
40 吊鉄筋・吊バー組立		k g	469.00	74	34,706	
型枠					2,000,449	
41 鋼製型枠組立組外		m ²	319.00	6,271	2,000,449	
コンクリート					2,419,164	
42 コンクリート打設	30-12-25 (20)BB	m ³	82.00	29,502	2,419,164	
ケーソン据付工					10,556,556	
ケーソン転置					567,078	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
43 ケーソン転置	112t/函	函	3.00	189,026	567,078	
ケーソン据付					9,989,478	
44 ケーソン据付	112t/函	函	3.00	3,329,826	9,989,478	
中詰工					2,606,383	
中詰砂					2,001,571	
45 中詰砂投入	20 k N/m ³ (飽和状態)	m ³	143.00	13,997	2,001,571	
飛散防止対策工					604,812	
46 飛散防止対策	空練モルタル 配合1:3	m ²	39.00	15,508	604,812	
間詰コンクリート工					20,995,542	
かき落とし					508,664	
47 かき落とし		m ²	73.00	6,968	508,664	
チップング					1,569,440	
48 チップング (陸上)		m ²	87.00	4,920	428,040	
49 チップング (水中)		m ²	40.00	28,535	1,141,400	
漏洩防止シート					90,508	
50 漏洩防止シート敷設	#200同等品	m ²	44.00	2,057	90,508	
足場					8,647,357	
51 鋼製枠組足場架枺 (陸上)		m ²	82.00	3,316	271,912	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
52 鋼製枠組足場架払（水中）		m 2	39.00	214,755	8,375,445	
型枠					1,228,266	
53 鋼製型枠組立組外（陸上）		m 2	12.00	10,038	120,456	
54 鋼製型枠組立組外（水中）		m 2	3.00	151,562	454,686	
55 埋設型枠材料		式	1.00	33,300	33,300	
56 埋設型枠設置		箇所	2.00	309,912	619,824	
差筋					489,419	
57 鉄筋材料費	SD345 D22	k g	1,149.00	106	121,794	
58 防錆剤	水性エポキシ樹脂（クリヤー）	k g	2.50	1,530	3,825	
59 防錆剤塗布		m 2	20.00	18,190	363,800	
削孔					2,132,664	
60 削孔（陸上）	Φ30、L=250	孔	264.00	1,154	304,656	
61 削孔（水中）	Φ30、L=250	孔	96.00	15,618	1,499,328	
62 樹脂系アンカー材料費	D22用	式	1.00	328,680	328,680	
コンクリート					6,329,224	
63 コンクリート打設（陸上）	18-8-40BB	m 3	144.00	27,850	4,010,400	
64 水中不分離性コンクリート打設（ポンプ車直接打設）	24-50-20BB	m 3	36.00	61,634	2,218,824	
65 増粘剤投入費	24-50-20BB	回	1.00	100,000	100,000	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
基礎工					13,410,528	
基礎捨石工（1次施工）					5,400,264	
基礎捨石					3,734,985	
66 捨石投入	10～200kg/個	m ³	136.00	19,633	2,670,088	
67 捨石投入（流用材）		m ³	37.00	28,781	1,064,897	
捨石本均し					1,665,279	
68 捨石本均し	±5cm	m ²	99.00	16,821	1,665,279	
基礎捨石工（2次施工）					8,010,264	
基礎捨石					8,010,264	
69 捨石投入	10～200kg/個	m ³	408.00	19,633	8,010,264	
排水構造物工					179,960	
側溝工					179,960	
プレキャストU型側溝					179,960	
70 U型側溝	300×300	m	22.00	8,180	179,960	
仮設工					129,795	
安全対策					129,795	
交通誘導警備員					129,795	
71 交通誘導整理		式	1.00	129,795	129,795	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
雑工					397,496	
作業ヤード(2)整備					397,496	
大型土のう					397,496	
72 大型土のうエ	耐候性1年型 1m3	袋	44.00	9,034	397,496	
その他					348,390	
その他					348,390	
処分費					348,390	
73 コンクリート殻処分	無筋	m 3	7.00	4,230	29,610	
74 残土等処分		m 3	77.00	4,140	318,780	
共通仮設費(積上)					28,333,788	
共通仮設					28,333,788	
共通仮設費					28,333,788	
回航費					4,301,350	
回航					4,301,350	
75 回航費(往路)	クレーン付台船200t吊	回	1.00	2,150,675	2,150,675	
76 回航費(復路)	クレーン付台船200t吊	回	1.00	2,150,675	2,150,675	
運搬費					16,577,046	
建設機械器具等運搬					9,164,385	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
77 分解組立運搬	クローラクレーン350t吊	式	1.00	5,715,900	5,715,900	
78 分解組立運搬	全回転式オールケーシング掘削機	式	1.00	3,448,485	3,448,485	
建設機械海上運搬					1,435,473	
79 オールケーシング掘削機等海上運搬	全回転式オールケーシング掘削機	回	1.00	1,435,473	1,435,473	
先行掘削等艀装・解体					5,977,188	
80 オールケーシング掘削機等艀装・解体	全回転式オールケーシング掘削機	式	1.00	5,977,188	5,977,188	
事業損失防止施設費					1,488,720	
汚濁防止膜設置・管理・撤去					1,488,720	
81 汚濁防止膜設置		m	80.00	6,077	486,160	
82 汚濁防止膜撤去		m	80.00	5,665	453,200	
83 汚濁防止膜賃料		式	1.00	549,360	549,360	
安全費					5,633,165	
安全対策					5,633,109	
84 安全監視船		式	1.00	3,600,140	3,600,140	
85 ケーソン吊降し用安全足場設置・撤去		式	1.00	2,032,969	2,032,969	
標識					56	
86 灯浮標管理		式	1.00	56	56	
水雷・傷害等保険料					40,907	

積算内訳表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
水雷保険料					13,635	
87 水雷保険料	起重機船70t吊 構造物撤去工（土砂撤去）	式	1.00	4,545	4,545	
88 水雷保険料	クレーン付台船200t吊 本体工（鋼管杭）（鋼管杭打設(1)(2)）	式	1.00	4,545	4,545	
89 水雷保険料	クレーン付台船100t吊 本体工（鋼管杭）（先行削孔）	式	1.00	4,545	4,545	
傷害保険料					27,272	
90 傷害保険料	本体工（鋼管杭）（鋼管杭打設(1)(2)）	式	1.00	16,363	16,363	
91 傷害保険料	本体工（鋼管杭）（先行削孔）	式	1.00	10,909	10,909	
技術管理費					292,600	
技術管理費					292,600	
92 施工実態調査		式	1.00	192,600	192,600	
93 諸経費動向調査		式	1.00	100,000	100,000	

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：1

名称：消波ブロック撤去・仮置 2t 四方錐ブロック

1日当り (34個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	80t吊	日	1.00	535,069.00	535,069	6.00H / 8H	
引船	鋼D 500PS型	日	1.00	223,063.00	223,063	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	0.80	202,078.00	161,662	8H	
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,017,144.00	5,085		
合 計	作業能力：34.00個			30,065.00	1,022,229		

番号：2

名称：コンクリート取壊し 無筋

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m 3	10.00	8,021.00	80,210		
合 計	作業能力：10.00m 3			8,021.00	80,210		

番号：3

名称：コンクリートガラ運搬

1m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリートガラ運搬		m 3	1.00	2,020	2,020		
合 計	作業能力：1.00m 3			2,020	2,020		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：4

名称：石材撤去・仮置 15～100kg/個

1日当り (10m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	708,418.00	708,418	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	255,103.00	255,103	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	963,521.00	9,635		
合 計	作業能力：10.00m ³			97,315.00	973,156		

番号：5

名称：土砂撤去・運搬・揚土

1日当り (77m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 70t吊	日	1.00	708,418.00	708,418	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	255,103.00	255,103	4.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	963,521.00	9,635		
合 計	作業能力：77.00m ³			12,638.00	973,156		

番号：6

名称：積込(ルーズ)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込(ルーズ)		m ³	1.00	984.5	984.5		
合 計	作業能力：1.00m ³			984.5	984.5		

番号：7

名称：土砂等運搬

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m ³	1.00	932	932		
合 計	作業能力：1.00m ³			932	932		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：8

名称：先行削孔 Φ1500 L=2.5m

1日当り（1.8本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
置換土		m ³	10.36	6,440.00	66,718		
損耗量	ケーシングビット	個	1.67	40,000.00	66,800		
掘削機架台 損料		日	1.00	700,000.00	700,000		
全回転型オールケーシング掘削機(先行掘削海上)	φ1500mm級	日	1.00	404,153.00	404,153	6.00H / 8H	
台船	鋼700t積	日	1.00	222,441.00	222,441	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	92,044.00	92,044	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	232,117.00	232,117	4.00H / 8H	
台船	鋼500t積	日	1.00	188,946.00	188,946	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
雑材料	全体の%	%	0.50	2,357,197.00	11,785		
合 計	作業能力：1.80本			1,316,101.00	2,368,982		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：9

名称：石材運搬・陸揚

1日当り (27m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台船	鋼700t積	日	1.00	249,638.00	249,638	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	92,044.00	92,044	8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	255,103.00	255,103	4.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	276,264.00	276,264	8H	
雑材料	全体の%	%	1.00	873,049.00	8,730		
合 計	作業能力：27.00m ³			32,658.00	881,779		

番号：10

名称：鋼杭材料 SKK490 φ700 t=16mm L=23.2m 重防食被覆含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭	SKK490 φ700 t=16mm L=23.2m	本	6.00	1,870,655.00	11,223,930		
合 計	作業能力：1.00式			11,223,930.00	11,223,930		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：11

名称：鋼管杭(1)打設

1日当り(4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	1.00	109,410.00	109,410	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	150kW	日	1.00	59,640.00	59,640	6.00H / 8H	
パイルキーパー 賃料		日	1.00	100,000.00	100,000		
クレーン付台船	200t吊	日	1.00	766,418.00	766,418	8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	235,187.00	235,187	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,101.00	157,101	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	1.00	77,556.00	77,556		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,938,480.00	9,692		
合 計	作業能力：4.00本			487,043.00	1,948,172		

番号：12

名称：鋼杭材料 SKK490 φ700 t=13mm L=22.3m 重防食被覆含む

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭	SKK490 φ700 t=13mm L=22.3m	本	2.00	1,506,435.00	3,012,870		
合 計	作業能力：1.00式			3,012,870.00	3,012,870		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：13

名称：鋼管杭(2)打設 SKK490 φ700 t=13mm L=22.3m

1日当り(4.2本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)	150kW	日	1.00	109,410.00	109,410	6.00H	
鋼管チャック(ジェット併用パイプロ)	150kW	日	1.00	59,640.00	59,640	6.00H / 8H	
パイルキーパー 賃料		日	1.00	100,000.00	100,000		
クレーン付台船	200t吊	日	1.00	766,418.00	766,418	8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	235,187.00	235,187	2.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	157,101.00	157,101	8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	252,728.00	252,728	8H	
発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合)	500kVA	日	1.00	77,556.00	77,556		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,938,480.00	9,692		
合 計	作業能力：4.20本			463,850.00	1,948,172		

番号：14

名称：重防食被覆保護 不織布 (t=10mm)

1日当り(516m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	t=10mm	m ²	568.00	430.00	244,240		
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,133.00	584,628		
合 計	作業能力：516.00m ²			1,606.00	828,868		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：15

名称：ルーフィング敷設 敷砂(5cm), 路盤紙, ルーフィング

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷砂	各種	m ³	5.00	3,300.00	16,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			759.00	75,940		

番号：16

名称：鋼製枠組足場架払 外足場

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,815.00	281,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	38,400.00	11,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,930.00	293,020		

番号：17

名称：内足場架払 内足場

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,019.00	201,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	38,400.00	11,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,134.00	213,420		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：18

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k g	1,030.00	108.00	111,240		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			199.00	199,000		

番号：19

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,940		

番号：20

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,940		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：21

名称：鉄筋加工組立 SD345 D22

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,940		

番号：22

名称：防錆剤材料 水性エポキシ樹脂(クリヤー)

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋防錆剤	水性エポキシ樹脂(クリヤー)	k g	1.00	1,530.00	1,530		
合 計	作業能力：1.00kg			1,530.00	1,530		

番号：23

名称：防錆剤塗布

1日当り(4m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	28,910.00	14,455		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
雑材料	全体の%	%	20.00	60,635.00	12,127		
合 計	作業能力：4.00m ²			18,190.00	72,762		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：24

名称：機械式継手 鉄筋D22

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手		個	1.00	3,500.00	3,500		
継手施工	D22	箇所	1.00	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,000.00	5,000		

番号：25

名称：吊鉄筋・吊バー HT690 D51

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	HT690 D51	本	1.00	41,900.00	41,900		
合 計	作業能力：1.00本			41,900.00	41,900		

番号：26

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き	k g	1,000.00	66.56	66,560		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k g			74.00	74,240		

番号：27

名称：鋼製型枠組立組外

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,118.00	611,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	38,400.00	15,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,271.00	627,160		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：28

名称：コンクリート打設 30-12-25 (20)BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-20 (25)BB W/C≤50%	m ³	10.10	25,400.00	256,540		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,848.00	38,480		
合 計	作業能力：10.00m ³			29,502.00	295,020		

番号：29

名称：ルーフィング敷設 敷砂(5cm)、路盤紙、ルーフィング

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ルーフィング敷設		m ²	100.00	556.00	55,600		
路盤紙		m ²	120.00	32.00	3,840		
敷砂	各種	m ³	5.00	3,300.00	16,500		
合 計	作業能力：100.00m ²			759.00	75,940		

番号：30

名称：鋼製枠組足場架組 外足場

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架組(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,815.00	281,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	38,400.00	11,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,930.00	293,020		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：31

名称：内足場架払 内足場

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内足場架払(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	2,019.00	201,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.30	38,400.00	11,520	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			2,134.00	213,420		

番号：32

名称：鉄筋加工組立 SD345 D13

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	k ^g	1,030.00	108.00	111,240		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			199.00	199,000		

番号：33

名称：鉄筋加工組立 SD345 D16

1000k^g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D16	k ^g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k ^g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k ^g			196.00	196,940		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：34

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,940		

番号：35

名称：鉄筋加工組立 SD345 D22

1000 k g 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	k g	1,030.00	106.00	109,180		
鉄筋加工組立(ケーソン製作)	クレーン抜き	k g	1,000.00	80.08	80,080		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00 k g			196.00	196,940		

番号：36

名称：防錆剤材料 水性エポキシ樹脂(クリヤー)

1kg当り(1 k g)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋防錆剤	水性エポキシ樹脂(クリヤー)	k g	1.00	1,530.00	1,530		
合 計	作業能力：1.00 k g			1,530.00	1,530		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：37

名称：防錆剤塗布

1日当り（4m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	28,910.00	14,455		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
雑材料	全体の%	%	20.00	60,635.00	12,127		
合 計	作業能力：4.00m ²			18,190.00	72,762		

番号：38

名称：機械式継手 鉄筋D22

1箇所

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
機械式継手		個	1.00	3,500.00	3,500		
継手施工	D22	箇所	1.00	1,500.00	1,500		
合 計	作業能力：1.00箇所			5,000.00	5,000		

番号：39

名称：吊鉄筋・吊バー HT690 D51

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー	HT690 D51	本	1.00	41,900.00	41,900		
合 計	作業能力：1.00本			41,900.00	41,900		

番号：40

名称：吊鉄筋・吊バー組立

1000k_g当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊鉄筋・吊バー組立	鉄筋径50mm～80mm未満クレーン抜き	k _g	1,000.00	66.56	66,560		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.20	38,400.00	7,680	8H	
合 計	作業能力：1,000.00k _g			74.00	74,240		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：41

名称：鋼製型枠組立組外

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(ケーソン製作)	クレーン抜き	m ²	100.00	6,118.00	611,800		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	38,400.00	15,360	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			6,271.00	627,160		

番号：42

名称：コンクリート打設 30-12-25(20)BB

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	30-12-20(25)BB W/C≤50%	m ³	10.10	25,400.00	256,540		
コンクリート打設(ケーソン製作)	ポンプ車	m ³	10.00	3,848.00	38,480		
合 計	作業能力：10.00m ³			29,502.00	295,020		

番号：43

名称：ケーソン転置 112t/函

1日当り (3函)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	350t吊	日	1.00	233,057.00	233,057	8H	
とび工		人	6.00	28,080.00	168,480		
普通作業員		人	6.00	23,090.00	138,540		
雑材料	全体の%	%	5.00	540,077.00	27,003		
合 計	作業能力：3.00函			189,026.00	567,080		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：44

名称：ケーソン据付 112t/函

1日当り (1函)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 300t吊	日	1.00	2,162,326.00	2,162,326	4.00H / 8H	
引船	鋼D 1500PS型	日	1.00	499,839.00	499,839	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	202,078.00	202,078	8H	
とび工		人	6.00	28,080.00	168,480		
普通作業員		人	6.00	23,090.00	138,540		
雑材料	全体の%	%	5.00	3,171,263.00	158,563		
合 計	作業能力：1.00函			3,329,826.00	3,329,826		

番号：45

名称：中詰砂投入 20kN/m3 (飽和状態)

1日当り (28.6m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
砂(中詰用)	20kN/m3 (飽和状態)	m3	34.32	3,300.00	113,256		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800	8H	
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	1.00	62,267.00	62,267	5.80H / 8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
運転手(特殊)		人	1.00	24,340.00	24,340		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
雑材料	全体の%	%	10.00	363,933.00	36,393		
合 計	作業能力：28.60m3			13,997.00	400,326		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：46

名称：飛散防止対策 空練モルタル 配合1：3

1日当り (13m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
セメント (高炉B)	バラ	t	0.38	14,300.00	5,434		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
左官		人	2.00	28,290.00	56,580		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
雑材料	全体の%	%	10.00	183,284.00	18,328		
合 計	作業能力：13.00m ²			15,508.00	201,612		

番号：47

名称：かき落とし

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
かき落とし		m ²	100.00	6,968.00	696,800		
合 計	作業能力：100.00m ²			6,968.00	696,800		

番号：48

名称：チップング (陸上)

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
チップング (陸上)		m ²	1.000	4,920	4,920		
合 計	作業能力：1.00m ²			4,920	4,920		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：49

名称：チップング（水中）

1日当り（8m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
空気圧縮機(排出ガス対策型)	5.0m ³ /min	日	1.00	7,752.00	7,752		
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
特殊作業員		人	1.00	26,100.00	26,100		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
潜水士		人	1.00	38,900.00	38,900		
潜水送気員		人	1.00	30,260.00	30,260		
潜水連絡員		人	1.00	29,430.00	29,430		
雑材料	全体の%	%	10.00	207,532.00	20,753		
合 計	作業能力：8.00m ²			28,535.00	228,285		

番号：50

名称：漏洩防止シート敷設 #200同等品

1日当り（516m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防砂シート	ナイロン・ポリエステル系織布	m ²	568.00	840.00	477,120		
防砂シート敷設	クレーン抜き(陸上施工)	m ²	516.00	1,133.00	584,628		
合 計	作業能力：516.00m ²			2,057.00	1,061,748		

番号：51

名称：鋼製枠組足場架立（陸上）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製枠組足場架立(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	3,009.00	300,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.80	38,400.00	30,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			3,316.00	331,620		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：52

名称：鋼製枠組足場架組（水中）

1日当り（2m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	1.00	28,080.00	28,080		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
潜水士		人	1.00	38,900.00	38,900		
潜水送気員		人	1.00	30,260.00	30,260		
潜水連絡員		人	1.00	29,430.00	29,430		
雑材料	全体の%	%	50.00	286,340.00	143,170		
合 計	作業能力：2.00m ²			214,755.00	429,510		

番号：53

名称：鋼製型枠組立組外（陸上）

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	38,400.00	76,800	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,038.00	1,003,800		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：54

名称：鋼製型枠組立組外（水中）

1m²当り（2m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
型わく工		人	2.00	31,200.00	62,400		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
潜水士		人	1.00	38,900.00	38,900		
潜水送気員		人	1.00	30,260.00	30,260		
潜水連絡員		人	1.00	29,430.00	29,430		
型枠賃料	幅300×長1500	式	1.00	2,406.00	2,406		
消耗費	労務費の%	%	5.00	236,080.00	11,804		
雑材料	全体の%	%	5.00	288,690.00	14,434		
合 計	作業能力：2.00m ²			151,562.00	303,124		

番号：55

名称：埋設型枠材料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋設型枠	8×490×1000	枚	9.00	3,700.00	33,300		
合 計	作業能力：1.00式			33,300.00	33,300		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：56

名称：埋設型枠設置

1日当り（1箇所）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
潜水士		人	1.00	38,900.00	38,900		
潜水送気員		人	1.00	30,260.00	30,260		
潜水連絡員		人	1.00	29,430.00	29,430		
雑材料	全体の%	%	20.00	258,260.00	51,652		
合 計	作業能力：1.00箇所			309,912.00	309,912		

番号：57

名称：鉄筋材料費 SD345 D22

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D22	kg	1.00	106.00	106		
合 計	作業能力：1.00kg			106.00	106		

番号：58

名称：防錆剤 水性エポキシ樹脂（クリヤー）

1kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋防錆剤	水性エポキシ樹脂（クリヤー）	kg	1.00	1,530.00	1,530		
合 計	作業能力：1.00kg			1,530.00	1,530		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：59

名称：防錆剤塗布

1日当り（4m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.50	28,910.00	14,455		
普通作業員		人	2.00	23,090.00	46,180		
雑材料	全体の%	%	20.00	60,635.00	12,127		
合 計	作業能力：4.00m ²			18,190.00	72,762		

番号：60

名称：削孔（陸上） Φ30、L=250

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔（陸上）	Φ30、L=250	孔	1.00	1,154	1,154		
合 計	作業能力：1.00孔			1,154	1,154		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：61

名称：削孔（水中） Φ30、L=250

1孔当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
さく岩機	水中	日	0.07	11,500.00	805		
空気圧縮機	3.5～3.7m ³ /min	日	0.07	1,250.00	87		
世話役		人	0.07	28,910.00	2,023		
特殊作業員		人	0.07	26,100.00	1,827		
普通作業員		人	0.14	23,090.00	3,232		
潜水士		人	0.07	38,900.00	2,723		
潜水連絡員		人	0.07	29,430.00	2,060		
潜水送気員		人	0.07	30,260.00	2,118		
雑材料	全体の%	%	5.00	14,875.00	743		
合 計	作業能力：1.00孔			15,618.00	15,618		

番号：62

名称：樹脂系アンカー材料費 D22用

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂系アンカー	D22用	本	360.00	913.00	328,680		
合 計	作業能力：1.00式			328,680.00	328,680		

番号：63

名称：コンクリート打設（陸上） 18-8-40BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40BB W/C≤65%	m ³	10.30	23,000.00	236,900		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,160.00	41,600		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,850.00	278,500		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：64

名称：水中不分離性コンクリート打設(ポンプ車直接打設) 24-50-20BB

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中不分離性コンクリート	24-50-20BB	m 3	10.60	50,800.00	538,480		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	0.20	96,716.00	19,343	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.10	182,443.00	18,244	8H	
世話役		人	0.30	28,910.00	8,673		
特殊作業員		人	0.40	26,100.00	10,440		
普通作業員		人	0.90	23,090.00	20,781		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	77,481.00	387		
合 計	作業能力：10.00m 3			61,634.00	616,348		

番号：65

名称：増粘剤投入費 24-50-20BB

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
増粘剤投入費		回	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00回			100,000.00	100,000		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：66

名称：捨石投入 10～200kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	10～200kg/個	m ³	1,300.00	11,500.00	14,950,000		
クレーン付台船	100t吊	日	4.19	570,741.00	2,391,404	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	4.19	209,312.00	877,017	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.22	182,443.00	1,317,238	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	19,535,659.00	97,678		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,633.00	19,633,337		

番号：67

名称：捨石投入（流用材）

1日当り（37m³）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	100t吊	日	1.00	576,366.00	576,366	6.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	1.00	209,312.00	209,312	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	182,443.00	182,443	8H	
雑材料	全体の%	%	10.00	968,121.00	96,812		
合 計	作業能力：37.00m ³			28,781.00	1,064,933		

番号：68

名称：捨石本均し ±5cm

1日当り（10.9m²）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	182,443.00	182,443	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	182,443.00	912		
合 計	作業能力：10.90m ²			16,821.00	183,355		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：69

名称：捨石投入 10～200kg/個

1000m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
捨 石	10～200kg/個	m ³	1,300.00	11,500.00	14,950,000		
クレーン付台船	100t吊	日	4.19	570,741.00	2,391,404	4.00H / 8H	
引船	鋼D 550PS型	日	4.19	209,312.00	877,017	2.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	7.22	182,443.00	1,317,238	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	19,535,659.00	97,678		
合 計	作業能力：1,000.00m ³			19,633.00	19,633,337		

番号：70

名称：U型側溝 300×300

10m 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	3,430.00	34,300		
道路用鉄筋コンクリート側溝	1種 300A 300×300×2000	個	5.000	9,500.00	47,500		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	81,800.00	0		
合 計	作業能力：10.00m			8,180.00	81,800		

番号：71

名称：交通誘導整理

1式 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	9.00	14,350.00	129,150		
雑材料	全体の%	%	0.50	129,150.00	645		
合 計	作業能力：1.00式			129,795.00	129,795		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：72

名称：大型土のう工 耐候性1年型 1m3

10袋当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.278	28,910.00	8,036		
特殊作業員		人	0.278	26,100.00	7,255		
普通作業員		人	0.278	23,090.00	6,419		
大型土のう袋材	H=1.08m W=1.1m	袋	10.000	3,770.00	37,700		
購入土	RC-40	m3	10.000	1,520.00	15,200		
バックホ運転		日	0.278	53,470.00	14,864		
諸雑費（率＋まるめ）		%	4.000	21,710.00	866		
合 計	作業能力：10.00袋			9,034.00	90,340		

番号：73

名称：コンクリート殻処分 無筋

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート殻処分	無筋	m3	1.00	4,230	4,230		
合 計	作業能力：1.00m3			4,230	4,230		

番号：74

名称：残土等処分

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
残土等処分		m3	1.00	4,140	4,140		
合 計	作業能力：1.00m3			4,140	4,140		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：75

名称：回航費(往路) クレーン付台船200t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	584,000.00	584,000		
運転費		式	1.00	525,223.00	525,223		
損料		式	1.00	1,022,500.00	1,022,500		
回航保険料		式	1.00	18,952.00	18,952		
合 計	作業能力：1.00回			2,150,675.00	2,150,675		

番号：76

名称：回航費(復路) クレーン付台船200t吊

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
艀装費		式	1.00	584,000.00	584,000		
運転費		式	1.00	525,223.00	525,223		
損料		式	1.00	1,022,500.00	1,022,500		
回航保険料		式	1.00	18,952.00	18,952		
合 計	作業能力：1.00回			2,150,675.00	2,150,675		

番号：77

名称：分解組立運搬 クローラクレーン350t吊

1日当り (1式)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	6.00	116,000.00	696,000	8H	
特殊作業員		人	22.00	26,100.00	574,200		
運搬費等率	特定項目の%	%	350.00	1,270,200.00	4,445,700		
合 計	作業能力：1.00式			5,715,900.00	5,715,900		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：78

名称：分解組立運搬 全回転式オールケーシング掘削機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クローラクレーン(油圧駆動式)	350t吊	日	1.70	233,057.00	396,196	8H	
特殊作業員		人	4.90	26,100.00	127,890		
運搬費等率	特定項目の%	%	558.00	524,086.00	2,924,399		
合 計	作業能力：1.00式			3,448,485.00	3,448,485		

番号：79

名称：オールケーシング掘削機等海上運搬 全回転式オールケーシング掘削機

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
全回転型オールケーシング掘削機(先行掘削海上)	φ1500mm級	日	1.00	334,239.00	334,239	8H	
台船	鋼700t積	日	1.00	249,638.00	249,638	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	1.00	92,044.00	92,044	8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	260,593.00	260,593	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	276,264.00	276,264	8H	
世話役		人	1.00	28,910.00	28,910		
とび工		人	2.00	28,080.00	56,160		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	全体の%	%	5.00	1,367,118.00	68,355		
合 計	作業能力：1.00回			1,435,473.00	1,435,473		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：80

名称：オールケーシング掘削機等艀装・解体 全回転式オールケーシング掘削機

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
全回転式オールケーシング掘削機(先行掘削海上)	φ1500mm級	日	4.00	298,105.00	1,192,420	8H	
掘削機架台 損料		日	4.00	700,000.00	2,800,000		
台船	鋼700t積	日	4.00	222,441.00	889,764	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	100t吊	日	4.00	92,044.00	368,176	8H	
世話役		人	4.00	28,910.00	115,640		
とび工		人	4.00	28,080.00	112,320		
溶接工		人	4.00	30,470.00	121,880		
普通作業員		人	4.00	23,090.00	92,360		
雑材料	全体の%	%	5.00	5,692,560.00	284,628		
合 計	作業能力：1.00式			5,977,188.00	5,977,188		

番号：81

名称：汚濁防止膜設置

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜設置	陸上クレーン込み	m	120.00	6,077.00	729,240		
合 計	作業能力：120.00m			6,077.00	729,240		

番号：82

名称：汚濁防止膜撤去

120m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜撤去	陸上クレーン込み	m	120.00	5,665.00	679,800		
合 計	作業能力：120.00m			5,665.00	679,800		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：83

名称：汚濁防止膜賃料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
汚濁防止膜賃料		式	1.00	549,360.00	549,360		
合 計	作業能力：1.00式			549,360.00	549,360		

番号：84

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	37.00	96,817.00	3,582,229	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	3,582,229.00	17,911		
合 計	作業能力：1.00式			3,600,140.00	3,600,140		

番号：85

名称：ケーソン吊降し用安全足場設置・撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全足場使用料		式	1.00	1,800,000.00	1,800,000		
特殊作業員		人	3.00	26,100.00	78,300		
とび工		人	3.00	28,080.00	84,240		
普通作業員		人	3.00	23,090.00	69,270		
雑材料	労務費の%	%	0.50	231,810.00	1,159		
合 計	作業能力：1.00式			2,032,969.00	2,032,969		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：86

名称：灯浮標管理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
灯浮標 消耗品費		式	1.00	56.00	56		
合 計	作業能力：1.00式			56.00	56		

番号：87

名称：水雷保険料 起重機船70t吊 構造物撤去工（土砂撤去）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：88

名称：水雷保険料 クレーン付台船200t吊 本土工（鋼管杭）（鋼管杭打設(1)(2)）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

番号：89

名称：水雷保険料 クレーン付台船100t吊 本土工（鋼管杭）（先行削孔）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	4,545.00	4,545		
合 計	作業能力：1.00式			4,545.00	4,545		

代価表・施工パッケージ

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

番号：90

名称：傷害保険料 本体工（鋼管杭）（鋼管杭打設(1)(2)）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	16,363.00	16,363		
合 計	作業能力：1.00式			16,363.00	16,363		

番号：91

名称：傷害保険料 本体工（鋼管杭）（先行削孔）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
傷害保険料		式	1.00	10,909.00	10,909		
合 計	作業能力：1.00式			10,909.00	10,909		

番号：92

名称：施工実態調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工実態調査	詳細調査（基礎工）	式	1.00	102,600.00	102,600		
施工実態調査	モニタリング調査	式	2.00	45,000.00	90,000		
合 計	作業能力：1.00式			192,600.00	192,600		

番号：93

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	100,000.00	100,000		
合 計	作業能力：1.00式			100,000.00	100,000		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：1

単価表名称：クレーン付台船 80t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	161.00	87.90	14,151		
船団長		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
普通船員		人	6.75	25,790.00	174,082	$\beta=1.35$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.00	32,000.00	32,000		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン80t吊 台船700t積	日	1.85	148,100.00	273,985	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					535,069		

単価表番号：2

単価表名称：引船 鋼D 500PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	114.00	105.00	11,970		
高級船員		人	2.70	30,260.00	81,702	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	25,790.00	34,816	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	時間	2.00	4,460.00	8,920		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 500PS型	日	1.85	46,300.00	85,655	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					223,063		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：3

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.27	38,900.00	10,503	$\beta=1.35$	
潜水士		人	1.35	38,900.00	52,515	$\beta=1.35$	
潜水連絡員		人	1.35	29,430.00	39,730	$\beta=1.35$	
潜水送気員		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.85	18,400.00	34,040	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					202,078		

単価表番号：4

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 70t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	180.00	105.00	18,900		
船団長		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
普通船員		人	5.40	25,790.00	139,266	$\beta=1.35$	
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 70t吊	時間	4.00	25,100.00	100,400		運転時間
損料（起重機船[旋回・ディーゼル式]）	D 70t吊	日	1.85	199,000.00	368,150	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					708,418		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：5

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	251.00	105.00	26,355		
高級船員		人	2.70	30,260.00	81,702	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	25,790.00	34,816	$\beta=1.35$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	時間	4.00	4,840.00	19,360		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	日	1.85	50,200.00	92,870	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					255,103		

単価表番号：6

単価表名称：全回転型オールケーシング掘削機(先行掘削 海上) ϕ 1500mm級

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	84.00	137.00	11,508		
運転手（特殊）		人	1.00	24,340.00	24,340		
損料（全回転型オールケーシング掘削機〔ケーシングドライバ〕）	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径 ϕ 1,500mm	時間	6.00	11,700.00	70,200		運転時間
損料（全回転型オールケーシング掘削機〔ケーシングドライバ〕）	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径 ϕ 1,500mm	日	1.65	108,000.00	178,200	$\alpha=1.65$	供用日
損料（損料（ハンマグラブ））	径1,500mm	日	1.65	32,400.00	53,460	$\alpha=1.65$	供用日
損料（損料（ハンマクラウン））	径1,300mm以上	日	1.65	6,230.00	10,279	$\alpha=1.65$	供用日
ケーシング損料		日	1.65	34,040.00	56,166	$\alpha=1.65$	
合 計					404,153		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：7

単価表名称：ケーシング損料

1日当り $\alpha=1.65$

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ファーストチューブ損料）	径1500mm×L1.5～1.8m	日	1.00	12,800.00	12,800		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L1.5～1.8m	日	1.00	9,540.00	9,540		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L6m	日	1.00	11,700.00	11,700		供用日
合 計					34,040		

単価表番号：8

単価表名称：台船 鋼700t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（台船）	700t積	日	1.65	97,300.00	160,545	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					222,441		

単価表番号：9

単価表名称：クローラクレーン（油圧駆動式） 100t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	112.00	137.00	15,344		
賃料（クローラクレーン）	（油圧駆動式）100t吊	日	1.00	76,700.00	76,700		
合 計					92,044		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：10

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	251.00	105.00	26,355		
高級船員		人	2.40	30,260.00	72,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	時間	4.00	4,840.00	19,360		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					232,117		

単価表番号：11

単価表名称：台船 鋼500t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（台船）	500t積	日	1.65	77,000.00	127,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					188,946		

単価表番号：12

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	105.00	13,125		
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					252,728		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：13

単価表名称：台船 鋼700t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.70	25,790.00	69,633	$\beta=1.35$	
損料（台船）	700t積	日	1.85	97,300.00	180,005	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					249,638		

単価表番号：14

単価表名称：揚錨船 鋼D 5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	125.00	105.00	13,125		
高級船員		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
普通船員		人	2.70	25,790.00	69,633	$\beta=1.35$	
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
損料（揚錨船）	D 5t吊	日	1.85	56,300.00	104,155	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					276,264		

単価表番号：15

単価表名称：パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工) 150kW

1日当り 6.00H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)）	150kW	時間	6.00	6,520.00	39,120		運転時間
損料（パイプロハンマ(鋼管杭・鋼管矢板打設工)）	150kW	日	1.65	42,600.00	70,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					109,410		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：16

単価表名称：鋼管チャック(ジェット併用パイプロ) 150kW

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	150kW用 φ600~1,500 質量4.5t	時間	6.00	3,560.00	21,360		運転時間
損料 (パイプロ用鋼管チャック[寸法可変式])	150kW用 φ600~1,500 質量4.5t	日	1.65	23,200.00	38,280	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					59,640		

単価表番号：17

単価表名称：クレーン付台船 200t吊

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	197.00	87.90	17,316		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン200t吊 台船1,000t積	日	1.00	91,100.00	91,100		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン200t吊 台船1,000t積	日	1.65	283,000.00	466,950	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					766,418		

単価表番号：18

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	105.00	16,800		
高級船員		人	2.40	30,260.00	72,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 700PS型	日	1.65	62,300.00	102,795	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					235,187		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：19

単価表名称：台船 鋼300t積

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	25,790.00	61,896	$\beta=1.20$	
損料（台船）	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					157,101		

単価表番号：20

単価表名称：発動発電機(仮設工：鋼管杭・鋼管矢板打設工による場合) 500kVA

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	318.00	137.00	43,566		
賃料（発動発電機）	500kVA	日	1.65	20,600.00	33,990	$\alpha=1.65$	
合 計					77,556		

単価表番号：21

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）16t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ]	16t吊	日	1.00	38,400.00	38,400		
合 計					38,400		

単価表番号：22

単価表名称：クローラクレーン(油圧駆動式) 350t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	161.00	137.00	22,057		
賃料（クローラクレーン）	(油圧駆動式)350t吊	日	1.00	211,000.00	211,000		
合 計					233,057		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：23

単価表名称：起重機船(非航旋回) 鋼D 300t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	675.00	105.00	70,875		
船団長		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
高級船員		人	1.35	30,260.00	40,851	$\beta=1.35$	
普通船員		人	8.10	25,790.00	208,899	$\beta=1.35$	
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	時間	4.00	96,400.00	385,600		運転時間
損料(起重機船[旋回・ディーゼル式])	D 300t吊	日	1.85	765,000.00	1,415,250	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					2,162,326		

単価表番号：24

単価表名称：引船 鋼D 1500PS型

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	684.00	105.00	71,820		
高級船員		人	4.05	30,260.00	122,553	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	25,790.00	34,816	$\beta=1.35$	
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	時間	4.00	11,700.00	46,800		運転時間
損料(引船[鋼製])	D 1,500PS型	日	1.85	121,000.00	223,850	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					499,839		

単価表番号：25

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ])	25t吊	日	1.00	42,800.00	42,800		
合 計					42,800		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：26

単価表名称：バックホウ(排出ガス対策型) 山積0.8m3(平積0.6m3)

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	87.00	137.00	11,919		
運転手(特殊)		人	1.00	24,340.00	24,340		
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	時間	5.80	1,510.00	8,758		運転時間
損料(バックホウ(クローラ型)[標準型・排出ガス対策型(第2次基準値)])	標準バケット容量 山積0.8m3／平積0.6m3	日	1.50	11,500.00	17,250		供用日
合 計					62,267		

単価表番号：27

単価表名称：空気圧縮機(排出ガス対策型) 5.0m3/min

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	37.00	137.00	5,069		
賃料(空気圧縮機)	5.0m3/min	日	1.56	1,720.00	2,683		
合 計					7,752		

単価表番号：28

単価表名称：コンクリートポンプ車 プーム式 90～110m3/h

1日当り 6.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	88.00	137.00	12,056		
運転手(特殊)		人	1.00	24,340.00	24,340		
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90～110m3/h	時間	6.80	3,640.00	24,752		運転時間
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90～110m3/h	日	1.14	31,200.00	35,568		供用日
合 計					96,716		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：29

単価表名称：潜水士船 D 270PS型 3～5t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
潜水世話役		人	0.24	38,900.00	9,336	$\beta=1.20$	
潜水士		人	1.20	38,900.00	46,680	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	29,430.00	35,316	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
損料（潜水士船）	D 270PS型 3～5t吊	日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					182,443		

単価表番号：30

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 4.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	129.00	87.90	11,339		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					570,741		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：31

単価表名称：引船 鋼D 550PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	126.00	105.00	13,230		
高級船員		人	2.40	30,260.00	72,624	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	時間	2.00	4,840.00	9,680		運転時間
損料（引船〔鋼製〕）	D 550PS型	日	1.65	50,200.00	82,830	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					209,312		

単価表番号：32

単価表名称：クレーン付台船 100t吊

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	193.00	87.90	16,964		
船団長		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	25,790.00	154,740	$\beta=1.20$	
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.00	43,300.00	43,300		運転日
損料（クレーン付台船）	クローラクレーン100t吊 台船1,000t積	日	1.65	197,000.00	325,050	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					576,366		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：33

単価表名称：バックホウ運転

1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手（特殊）		人	1.000	24,340.00	24,340		
軽油		L	104.000	137.00	14,248		
賃料（バックホウ（クローラ）〔標準・クレ〕	山積0.8m ³ （平積0.6m ³ ）2.9t吊	日	1.390	10,700.00	14,873		
諸雑費（まるめ）		式	1.000	53,461.00	9		
合 計					53,470		

単価表番号：34

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)（油圧伸縮ジブ型）70t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料（ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕	70t吊	日	1.00	116,000.00	116,000		
合 計					116,000		

単価表番号：35

単価表名称：全回転型オールケーシング掘削機(先行掘削 海上) φ1500mm級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（全回転型オールケーシング掘削機〔ケーシングドライバ〕）	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径φ1,500mm	日	1.85	108,000.00	199,800	α=1.85	供用日
損料（損料（ハンマグラブ））	径1,500mm	日	1.85	32,400.00	59,940	α=1.85	供用日
損料（損料（ハンマクラウン））	径1,300mm以上	日	1.85	6,230.00	11,525	α=1.85	供用日
ケーシング損料		日	1.85	34,040.00	62,974	α=1.85	
合 計					334,239		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：36

単価表名称：ケーシング損料

1日当り $\alpha=1.85$

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ファーストチューブ損料）	径1500mm×L1.5～1.8m	日	1.00	12,800.00	12,800		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L3～5m	日	1.00	9,540.00	9,540		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L6m	日	1.00	11,700.00	11,700		供用日
合 計					34,040		

単価表番号：37

単価表名称：引船 鋼D 700PS型

1日当り 2.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	160.00	105.00	16,800		
高級船員		人	2.70	30,260.00	81,702	$\beta=1.35$	
普通船員		人	1.35	25,790.00	34,816	$\beta=1.35$	
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	時間	2.00	6,010.00	12,020		運転時間
損料（引船[鋼製]）	D 700PS型	日	1.85	62,300.00	115,255	$\alpha=1.85$	供用日
合 計					260,593		

単価表番号：38

単価表名称：全回転型オールケーシング掘削機(先行掘削 海上) ϕ 1500mm級

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（全回転型オールケーシング掘削機[ケーシングドライバ]）	[スキッド式・ディーゼル/油圧駆動] 最大掘削径 ϕ 1,500mm	日	1.65	108,000.00	178,200	$\alpha=1.65$	供用日
損料（損料（ハンマグラブ））	径1,500mm	日	1.65	32,400.00	53,460	$\alpha=1.65$	供用日
損料（損料（ハンマクラウン））	径1,300mm以上	日	1.65	6,230.00	10,279	$\alpha=1.65$	供用日
ケーシング損料		日	1.65	34,040.00	56,166	$\alpha=1.65$	
合 計					298,105		

単価表

和歌山下津港海岸(海南地区)藤白護岸(第3-B工区)築造工事

単価表番号：39

単価表名称：ケーシング損料

1日当り $\alpha=1.65$

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料（ファーストチューブ損料）	径1500mm×L1.5～1.8m	日	1.00	12,800.00	12,800		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L3～5m	日	1.00	9,540.00	9,540		供用日
損料（ケーシングチューブ損料）	径1500m×L6m	日	1.00	11,700.00	11,700		供用日
合 計					34,040		

単価表番号：40

単価表名称：安全監視船 FRP D 180PS型

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	37.00	105.00	3,885		
高級船員		人	1.20	30,260.00	36,312	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	25,790.00	30,948	$\beta=1.20$	
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.00	9,420.00	9,420		運転日
損料（交通船[FRP製]）	D 180PS型 10.0GT	日	1.65	9,850.00	16,252	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					96,817		